
Id: GKUZU-PFKCD-KYYWL-TXCQX-FTMEF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/43/2011
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/237/09 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 26 lutego 2009 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków oraz zbiorników bezodpływowych na terenie 
miasta i gminy Drezdenka 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r Dz.U. 
Nr 142 poz.1591 z późn. zm. ) oraz art. 16 ust. 1 pkt2 ustawy z dnia 20.11.2009r o zmianie ustawy -Prawo ochrony 
środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2009r Nr 215 poz.1664) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXII/237/09 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków oraz zbiorników bezodpływowych na terenie miasta i gminy Drezdenka 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Adam Kołwzan



Id: GKUZU-PFKCD-KYYWL-TXCQX-FTMEF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 16 ust. 1 pkt2 ustawy z dnia 20.11.2009r o zmianie ustawy-Prawo ochrony środowiska oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2009r Nr 215 poz.1664) z dniem 1 stycznia 2010r zostały zlikwidowane gminne 
fundusze ochrony środowiska i gospodarki wodnej. Do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy 
pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie 
uchwały jest zasadne. 


